
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání Mimořádné  

Datum konání  11. 10. 2021 

Místo konání online 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Andrej Červený, Mgr. Bohuslav Ebermann, PhDr. Jan Fluxa, Mgr. Lukáš 
Hegner, Ing. Helena Krutinová, Martin Ouda, Eva Trůková – předsedkyně, 
Ing. Milan Vácha, 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni Mgr. Karel Götz, Ing. Zdeněk Štrunc, Miroslav Vild 
 

Hosté 

 
 
 
 
 
 

 

Mgr. Daniel Bechný – ředitel, SVKPK, p. o. 

Ing. Štěpánka Hamatová – odborný referent, CNPK, p. o. 

 

Na vědomí -  

 

 

Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 21. 9. 2021 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ apod. 
  
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

KÚPK – Krajský úřad Plzeňského kraje 

SVKPK – Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – veřejná zakázka 

ZD – zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – zadávací řízení 

 

 

  

  



 

3 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájila předsedkyně Eva Trůková. 
 
Zasedání v rámci mimořádného bodu se konalo již od 12 hod. 
 
Ověřovatelem zápisu byl pověřen Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen. 

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 21. 9. 2021, atd. 

 
 
Z předchozího zasedání dále nevyplynulo žádné plnění usnesení. 

 
 

 
4 

 
P 

 
3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 

k VZ, atd.: 
  

 
a) Dodávka regálů pro depozitář Bory 16 

 
 
Mgr. Daniel Bechný – ředitel, SVKPK, p. o. 
Ing. Štěpánka Hamatová – odborný referent, CNPK, p. o. 
 
 
Vzhledem ke komplikované koordinaci mezi dodavatelem 
regálových systémů a dodavatelem souvisejících stavebních  
prací, k dodacím lhůtám získaným na základě PTK a ke splnění 
termínů čerpání dotace byla toto již 2. vyhlášení VZ projednání 
mimo standartní termíny VVZ ZPK. 
 
Původní název VZ byl: Rekonstrukce depozitáře SVK PK – regály 
Vybraný dodavatel bohužel dodávku nedokončil. 
 
Na dnešním mimořádném zasedání VVZ tedy předložili zástupci 
zadavatele výše uvedené 2. vyhlášení VZ s názvem Dodávka 
regálů pro depozitář Bory 16 k projednání členům výboru. 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
V zadávací dokumentaci pro výběr nového dodavatele byly oproti 
původní dokumentaci zapracovány: 

 
- úprava znění o stavební připravenosti před zahájení 

montáže 
- upravená předpokládaná cena dodávky stanovená na 

základě předběžné tržní konzultace (dále jen PTK) 
- doplněny informace o PTK 
- zapracovány zásady odpovědného veřejného zadávání v 

souladu s novelou ZZVZ 
- upraveny termíny plnění na základě informací z PTK. 

 

 12:35 hod. – připojen p. Ouda 
 

VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
 

 
8 

 
J 

 
4)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 12:40 hod. 

 

 

O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

 

 
Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 22. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
  

 

 



 

5 

 

 
 
 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 
 

 
 

 
   Aneta Vaňousová Mgr. Bohuslav Ebermann Eva Trůková 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

 
 
 
 
 
 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
28/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Dodávka regálů pro depozitář 
Bory 16“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

8 
0 
0 
0 


